Prefeitura Municipal de Itanhandu

RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

120/2020Processo Licitatório:
CREDENCIAMENTOModalidade:

001/2020Número da Licitação:
ServiçosAquisição de:
Página: 1

A Prefeitura Municipal de Itanhandu, através do Comitê Gestor da Lei Aldir Blanc, torna público o resultado
do Processo Licitatório Nº 120/2020 na modalidade CREDENCIAMENTO Nº 001/2020, objeto:

CREDENCIAMENTO PÚBLICO DETINADO A AÇÕES EMERGENCIAIS AO SETOR CULTURAL,
ADOTADOS DURANTE O ESTADO DE CALAMIDADE, COM FULCRO A LEI N° 14.017, DE 29 DE
JUNHO DE 2020., na forma que segue:

 BENJAMIN DE MELLO BENTES 02481408764
 24.172.857/0001-57
 R GOVERNADOR VALADARES, 370 ******** CENTRO
 V. Total V. Unit. Descrição Unidade Qtde Item
 SUBSÍDIO PARA MANUTENÇÃO DE COLETIVOS, ESPAÇOS ARTÍSTICOS E

CULTURAIS, MICROEMPRESAS E PEUQENAS EMPRESAS CULTURAIS,
COOPERATIVAS, INSTITUIÇÕES E ORGANIZAÇÕEES CULTURAIS COMUNITÁRIAS
QUE TIVERAM AS SUAS ATIVIDADES INTERROMPIDAS POR FORÇA DAS MEDIDAS
DE IS

3.077,293.077,29000UN 1,000001

 3.077,29Total para Este Fornecedor:

 LUIS CARLOS LIMA 67165605649
 24.509.160/0001-29
 R PADRE HENRIQUE BENJAMIN,, 68 ******** JARDIM COLI NA
 V. Total V. Unit. Descrição Unidade Qtde Item
 SUBSÍDIO PARA MANUTENÇÃO DE COLETIVOS, ESPAÇOS ARTÍSTICOS E

CULTURAIS, MICROEMPRESAS E PEUQENAS EMPRESAS CULTURAIS,
COOPERATIVAS, INSTITUIÇÕES E ORGANIZAÇÕEES CULTURAIS COMUNITÁRIAS
QUE TIVERAM AS SUAS ATIVIDADES INTERROMPIDAS POR FORÇA DAS MEDIDAS
DE IS

3.077,293.077,29000UN 1,000001

 3.077,29Total para Este Fornecedor:

6.154,58Valor Total:

Prefeito Municipal Homologação:
Conforme Ata de Julgamento. Condições:

Itanhandu, em 23 de dezembro de 2020

Pedro Henrique de Souza Raposo
Comitê Gestor Municipal da Lei Aldir Blanc